neq; manebit multu
ante oculos tuos. **O**di
omnes qui operantur iniquita
te: pdes omnes qui loquuntur
mendaciu. **V**iru sanguin
nu et dolosu abhominabit
dñs. ego aut in multitudine
dine medie tue. **I**rror
do in domu tua. adorabo
ad templu sem tuu in ti
more tuo. **D**ne deduc me
in iusticia tua ppter inimi
cos meos. dirige in aspec
tu tuo uia mea. **Q**ui no
est i ore eor; neq; in
re uanu est. **S**epulcru
patens e guttur eor;. **I**n
quis suis dolose agebat
iudicia illos ds. **D**ecidat
a cogitandi b; suis sedim
in multitudme impietatu
eor; expelle eos qm uerita
uelit te dñe. **E**t letent
omnes qui sperant in te in
eternu exultabunt et habi
tabunt in eis. **E**t glabū
tur in te omnes qui deli
gunt nom tuu. qm tu be
nedices iusto. **D**ne ut
secuto bone uoluntatis tue
coramath nes.

2
Dñe ne in furore tuo
arguas me. neq; i
ra tua corrumpas me.
Miserere mei dñe qm in
firmnis sum sana me do
mine. qm tribuata sūt
ossa tua. **E**t ara mā tu
uata e ualca et tu dñe ut
p quo. **C**onuerttere
dñe et soripe a dñm meā. sal
uū me fac ppter miām tu
am. **Q**ui no est in morte
qui memor sit tui. in
ferno aute quis confitebit
tibi. **L**aborau in genu
tu meo lauabo p singu
las noctes lectum meū
lacrimis meis stratum
meū rigabo. **T**urbatus
est a furore ocs nris. tue
terau inter omnes inimi
cos meos. **D**iscedite a
me omnes qui operamini i
iquitate. qm exaudiuit
dñs uoce fletus mei.
Exaudiuit dñs deprecati
one mea. dñs a. pōne
mea suscepit. **E**rubesc
eant et cōturbentur ue
hement omnes inimi mei.
suerant et erubescit ual

de uolociter. **A** Dñe dñs

Fer. 24. **D**ñs in te speraui. **D**ñs deus meus in te speraui saluum me sic ex omibus persequentibus me et libera me. **H**e quando rapiat ut leo aram meam dum non est qui redimat neque qui saluum faciat. **D**ñe deus si feci istud si est iniquitas in manibus meis. **S**i reddidi reobdientibus michi mala decedam merito ab inimicis meis manus. **P**ersequatur autem inimicus anima meam et comprehendant et concutent in terra uita meam et gloria meam in puluere redigant. **E**xurge dñe in ira tua et ualente in inimicis inimicorum meorum. **E**t exurge dñe dñs in precepto quod mandasti in synagoga ipsorum circumdabit te. **E**t propter hoc in altum exultabit dñs iudicet ipsos. **I**udica me dñe secundum iustitiam meam et secundum innocentiam meam super me. **C**onsumet nequitia peccatorum et diriget iustum. **S**eru-

tans corda et renes deus.

Iustum adiutorium meum a dño. qui saluos facit reos corde. **D**eus iudex iustus fortis et patiens. numquid ualeat per singulos dies.